別紙　　羽生市廃棄物減量等推進員（クリーン推進員）推薦書
令和　　年　　月　　日
羽生市長　河田晃明　様
自治会名
会長名
連絡先
標記の件について、下表のとおり推薦します。

・推薦者一覧表（新任者及び再任者）　退任者は記入しないでください

	ふりがな

氏名
	新任・
再任の別
	住　 　　所

電 話 番 号
	ｼﾞｬﾝﾊﾟｰ・カッパ
サイズ※

	１
代表員

	新・再
	住所

電話
	M ・ L

2L・不要

	２

	新・再
	住所

電話
	M ・ L

2L・不要

	３

	新・再
	住所

電話
	M ・ L

2L・不要

	４

	新・再
	住所

電話
	M ・ L

2L・不要

	５

	新・再
	住所

電話
	M ・ L

2L・不要

	６

	新・再
	住所

電話
	M ・ L

2L・不要

	７

	新・再
	住所

電話
	M ・ L

2L・不要

	８

	新・再
	住所

電話
	M ・ L

2L・不要

	９

	新・再
	住所

電話
	M ・ L

2L・不要

	１０

	新・再
	住所

電話
	M ・ L

2L・不要

※ジャンパーとカッパについて、希望するサイズに○をつけてください。
再任で既に持っているなど、必要でない場合は「不要」に○をつけてください。
別紙（　　枚目）　　　　　　　　　　　　自治会名

	ふりがな

氏名
	新任・

再任の別
	住　 　　所

電 話 番 号
	ｼﾞｬﾝﾊﾟｰ・カッパ
サイズ※

	１１

	新・再
	住所

電話
	M ・ L

2L・不要

	１２

	新・再
	住所

電話
	M ・ L

2L・不要

	１３

	新・再
	住所

電話
	M ・ L

2L・不要

	１４

	新・再
	住所

電話
	M ・ L

2L・不要

	１５

	新・再
	住所

電話
	M ・ L

2L・不要

	１６

	新・再
	住所

電話
	M ・ L

2L・不要

	１７

	新・再
	住所

電話
	M ・ L

2L・不要

	１８

	新・再
	住所

電話
	M ・ L

2L・不要

	１９

	新・再
	住所

電話
	M ・ L

2L・不要

	２０

	新・再
	住所

電話
	M ・ L

2L・不要

	２１

	新・再
	住所

電話
	M ・ L

2L・不要

	２２

	新・再
	住所

電話
	M ・ L

2L・不要

	２３

	新・再
	住所

電話
	M ・ L

2L・不要

	２４

	新・再
	住所

電話
	M ・ L

2L・不要

	２５

	新・再
	住所

電話
	M ・ L

2L・不要